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Dopoledne (od 10:00):
Závody v pádlování na dlouhých tratích
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Oddíl kanoistiky TJ Ostrožská Nová Ves
uspořádal 

1.dubna

OOVVEESSKKÝÝ  PPŘŘEESSPPOO
závod Velkomoravské ligy v kanoistice 2017 

řazená do projektu ČUS Sportuj s námi 2017

Areál loděnice oddílu kanoistiky TJ Ostrožská Nová Ves (jezero Kunovská tabule
Nádražní 970) 

 

Dopoledne (od 10:00): 
na dlouhých tratích 

ně závodu na 2km pro příchozí a ostatní vodáky ( slalomáře, sjezdaře, turisty, raftaře ad...)

Odpoledne (prezentace od 13:00/nebo na onv
Tradiční přespolní běh v okolí novoveských jezer pro všechny věkové kategorie

délka běžeckých tratí a kategorie: 
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okolí novoveských jezer pro všechny věkové kategorie 
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XL.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 1.dubna 2017

BĚH
onv-canoe.cz

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 0,5km osmileté a mladší 2009 Ema Vymazalová Rajhrad 559 02:08,0

2 0,5km osmileté a mladší 2009 Tereza Studničková ONV 575 02:12,0

3 0,5km osmileté a mladší 2009 Apolena Martochová KRK Slovan Hranice 560 02:19,0

4 0,5km osmileté a mladší 2010 Bára Jančová Kanoistika ONV 557 02:28,0

5 0,5km osmileté a mladší 2009 Vivien Ficbauerová LS Brno 558 03:01,0

6 0,5km osmileté a mladší >2010 Nela Chlupová KRK Slovan Hranice 556 03:58,0

7 0,5km osmileté a mladší 2014 Viktorie Balharová Slovan Hranice 571 04:37,0

8 0,5km osmileté a mladší 2014 Eliana Martochová Slovan Hranice 572 05:38,0

9 0,5km osmileté a mladší 2013 Eva Zalubilová ONV 573 05:39,0

0,5km osmileté a mladší 2009 Monika Bílovská KRK Slovan Hranice 561 DNS

1 0,5km devíti a desetileté 2007 Martina Geprtová TJ VS Litovel 568 01:55,0

2 0,5km devíti a desetileté 2007 Klára Zendulková Kanoistika Kojetín 565 01:59,0

3 0,5km devíti a desetileté 2007 Livie Martochová KRK Slovan Hranice 569 02:01,0

4 0,5km devíti a desetileté 2007 Lucie Smýkalová KVS Hranice 564 02:22,0

5 0,5km devíti a desetileté 2008 Berenika Kristová TJ VS Litovel 563 02:23,0

6 0,5km devíti a desetileté 2008 Viktorie Filipi KVS Hranice 562 02:25,0

7 0,5km devíti a desetileté 2007 Julie Arnošová TJ VS Litovel 567 02:32,0

8 0,5km devíti a desetileté 2007 Julie Hastíková Kanoistika Kojetín 566 02:33,0

0,5km devíti a desetileté 2007 Štěpánka Úlehlová Kanoistika Kojetín 570 DNS

10ti leté a mladší (2007 a ml.) 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:45

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XL.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 1.dubna 2017

BĚH
onv-canoe.cz

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 0,5km osmiletí a mladší 2009 Štěpán Uhlíř Kanoistika ONV 580 02:20,0

2 0,5km osmiletí a mladší 2009 Josef Vičar Spartak Přerov 584 02:21,0

3 0,5km osmiletí a mladší 2009 Ondřej Vývoda KRK Slovan Hranice 582 02:37,0

4 0,5km osmiletí a mladší 2009 Mário Franz Vavřík Kanoistika ONV 581 03:30,0

5 0,5km osmiletí a mladší 2010 Erik Vymazal Rajhrad 611 02:14,0

6 0,5km osmiletí a mladší 2010 Jan Bezděk Kanoistika ONV 609 03:02,0

7 0,5km osmiletí a mladší 2011 Tomáš Balhar KRK Slovan Hranice 579 02:55,0

8 0,5km osmiletí a mladší 2013 Jonáš Hanáček Podolí 610 04:34,0

9 0,5km osmiletí a mladší 2014 Jonáš Vrba Kanoistika ONV 603 04:39,0

10 0,5km osmiletí a mladší >2010 Lukáš Pechar KRK Slovan Hranice 577 03:17,0

0,5km osmiletí a mladší >2010 Daniel Berčák KRK Slovan Hranice 578 NA

0,5km osmiletí a mladší 2009 Vojta Randýsek KRK Slovan Hranice 583 NA

1 0,5km devíti a desetiletí 2007 Štěpán Janoška Kanoistika ONV 594 01:50,0

2 0,5km devíti a desetiletí 2007 Robin Hirsch Kanoistika Kojetín 591 01:51,0

3 0,5km devíti a desetiletí 2008 Vojtěch Tischer ONV 607 01:53,0

4 0,5km devíti a desetiletí 2008 Adam Janča Kanoistika ONV 586 01:54,0

5 0,5km devíti a desetiletí 2007 Tomáš Kapoun Kanoistika Kojetín 589 01:57,0

6 0,5km devíti a desetiletí 2007 Tomáš Hálka Veselí nad Moravou 605 01:58,0

7 0,5km devíti a desetiletí 2007 Ondřej Zahradníček Spartak Přerov 602 02:01,0

8 0,5km devíti a desetiletí 2007 Bruno Tvrdoň LS Brno 593 02:07,0

9 0,5km devíti a desetiletí 2007 Mikuláš Hálka Veselí nad Moravou 606 02:08,0

10 0,5km devíti a desetiletí 2008 Jáchym Sekera Kanoistika ONV 587 02:10,0

11 0,5km devíti a desetiletí 2007 Martin Chovanec Kanoistika Kojetín 590 02:13,0

12 0,5km devíti a desetiletí 2008 Ondřej Zalubil ONV 608 02:16,0

13 0,5km devíti a desetiletí 2007 Dalimil Knotek Kanoistika ONV 596 02:16,0

14 0,5km devíti a desetiletí 2008 Tomáš Doležálek Korytná 604 02:17,0

15 0,5km devíti a desetiletí 2007 Daniel Knotek Kanoistika ONV 595 02:18,0

16 0,5km devíti a desetiletí 2007 Daniel Nagy KRK Slovan Hranice 600 02:19,0

17 0,5km devíti a desetiletí 2007 Mikuláš Ondra KRK Slovan Hranice 598 02:22,0

18 0,5km devíti a desetiletí 2007 Josef Svoboda Kanoistika ONV 597 02:29,0

19 0,5km devíti a desetiletí 2008 Adam Kusák Kanoistika ONV 585 02:31,0

20 0,5km devíti a desetiletí 2007 František Kapusta LS Brno 592 02:50,0

0,5km devíti a desetiletí 2007 Tomáš Havlíček Kanoistika Kojetín 588 NA

0,5km devíti a desetiletí 2007 Ondřej Sedlák KRK Slovan Hranice 599 NA

0,5km devíti a desetiletí 2007 Martin Klim Spartak Přerov 601 NA

0,5km devíti a desetiletí 2007 Antonín Prokeš Kanoistika Kojetín odhl. DNS

0,5km devíti a desetiletí 2007 Lukáš Filip KK Olomouc odhl. DNS

0,5km devíti a desetiletí 2007 Patrik Oharek Spartak Přerov odhl. DNS

10ti letí a mladší (2008 a ml.) 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:55

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XL.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 1.dubna 2017

BĚH
onv-canoe.cz

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 1km benjamínky 2005 Lenka Kotková Spartak Přerov 623 04:05,0

2 1km benjamínky 2005 Leona Hejcmanová Kanoistika Kojetín 618 04:11,0

3 1km benjamínky 2005 Anna Tvrdoňová LS Brno 620 04:26,0

4 1km benjamínky 2006 Sabina Obořilová KVS Hranice 612 04:29,0

5 1km benjamínky 2005 Tereza Zdráhalová KVS Hranice 617 04:51,0

6 1km benjamínky 2005 Nikola Gavalová Kanoistika ONV 621 04:55,0

7 1km benjamínky 2006 Denisa Krušinová Kanoistika ONV 614 04:59,0

8 1km benjamínky 2005 Martina Pecharová KRK Slovan Hranice 622 05:03,0

9 1km benjamínky 2006 Marie Dračková TJ VS Litovel 613 05:13,0

10 1km benjamínky 2005 Klára Studničková ONV 626 05:30,0

11 1km benjamínky 2005 Ema Ficbauerová LS Brno 619 05:38,0

12 1km benjamínky 2006 Darina Smýkalová KRK Slovan Hranice 615 05:52,0

13 1km benjamínky 2006 Klára Cigánková Spartak Přerov 616 06:02,0

14 1km benjamínky 2005 Nela Veverková Kojetín 625 06:07,0

1km benjamínky 2005 Natalia Tomčíková Spartak Přerov 624 DNS

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 1km benjamínci 2005 Ondřej Prchlík Kanoistika ONV 638 03:38,0

2 1km benjamínci 2006 Jakub Csoma Spartak Přerov 631 03:39,0

3 1km benjamínci 2005 Ondřej Kovář LS Brno 636 03:43,0

4 1km benjamínci 2005 Ondřej Hirsch Kanoistika Kojetín 644 03:48,0

5 1km benjamínci 2005 Petr Kotek Spartak Přerov 641 03:49,0

6 1km benjamínci 2005 Filip Váverka Kanoistika ONV 637 03:55,0

7 1km benjamínci 2005 Albert Simerk Spartak Přerov 642 03:59,0

8 1km benjamínci 2005 František Polách Kanoistika ONV 639 04:19,0

9 1km benjamínci 2005 Filip Martoch KRK Slovan Hranice 640 04:22,0

10 1km benjamínci 2006 Samuel Krist TJ VS Litovel 628 04:23,0

11 1km benjamínci 2006 Vojtěch Hošek Spartak Přerov 633 04:24,0

12 1km benjamínci 2006 Anthony Kocman KVS Hranice 627 04:25,0

13 1km benjamínci 2005 Pavel Kapoun Kanoistika Kojetín 635 04:27,0

14 1km benjamínci 2006 Richard Podráský Kanoistika ONV 629 04:28,0

15 1km benjamínci 2006 Frantisek Vrba Spartak Přerov 634 04:34,0

16 1km benjamínci 2006 Tomáš Cícha Kanoistika ONV 630 04:35,0

17 1km benjamínci 2006 Mikuláš Vičar Spartak Přerov 632 04:37,0

18 1km benjamínci 2006 Marek Zalubil Kanoistika ONV 643 04:38,0

1km benjamínci 2006 Jan Novák Spartak Přerov odhl. DNS

1km benjamínci 2005 Vojtěch Dumbrovský KK Olomouc odhl. DNS

1km benjamínci 2005 Ondřej Beňa Spartak Přerov odhl. DNS

benjamínky (2005-2006) 1 km (s obrátkou), čas startu 14:00

benjamínci (2005-2006) 1 km (s obrátkou), čas startu 14:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XL.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 1.dubna 2017

BĚH
onv-canoe.cz

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 2,5km žačky 2004 Anna Pavlíčková Kanoistika ONV 648 12:38,0

2 2,5km žačky 2004 Adéla Dračková TJ VS Litovel 646 12:58,0

3 2,5km žačky 2004 Petra Jurečková Kanoistika Kojetín 645 13:14,0

4 2,5km žačky 2003 Markéta Úlehlová Kanoistika Kojetín 650 13:36,0

5 2,5km žačky 2004 Kristýna Zvěřová KK Olomouc 647 14:01,0

6 2,5km žačky 2004 Tereza Jašová Spytihněv 651 15:16,0

7 2,5km žačky 2004 Vendula Ondrová KRK Slovan Hranice 649 17:31,0

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 2,5km dorostenky 2002 Gabriela Hermély Spartak Přerov 655 11:51,0

2 2,5km dorostenky 2001 Vendula Kyselá Kanoistika ONV 654 12:35,0

3 2,5km dorostenky 2001 Veronika Húsková Kanoistika ONV 653 15:35,0

4 2,5km dorostenky 2001 Eliška Jurečková Kanoistika Kojetín 652 17:31,0

2,5km dorostenky 2002 Eliška Purová KVS Olomouc odhl. DNS

2,5km dorostenky 2001 Adéla Dřímalková KK Olomouc odhl. DNS

2,5km dorostenky 2001 Hana Menšíková KK Olomouc odhl. DNS

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 2,5km ženy 1990 Eva Kyseláková ONV 658 11:16,0

2 2,5km juniorky 2000 Nikola Peterková Spartak Přerov 656 13:51,0

3 2,5km ženy 1976 Šárka Valtrová LS Brno 657 14:33,0

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 2,5km veteránky 1976 Karla Zahradníková Spartak Přerov 660 12:19,0

2 2,5km veteránky 1976 Ilona Kapounová Kojetín 659 14:02,0

3 2,5km veteránky Emilie Mocharová Kanoistika ONV 663 15:57,0

4 2,5km veteránky 1978 Jitka Zalubilová ONV 661 17:54,0

5 2,5km veteránky 1979 Alena Bezděková Kanoistika ONV 662 19:46,0

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 2,5km žáci 2003 Josef Húsek Kanoistika ONV 672 10:56,0

2 2,5km žáci 2003 Miroslav Kapoun Kanoistika Kojetín 670 11:02,0

3 2,5km žáci 2004 Vojtěch Macháček Spartak Přerov 669 11:13,0

4 2,5km žáci 2003 Jiří Kusák Kanoistika ONV 673 11:29,0

5 2,5km žáci 2004 Petr Hadaš Spartak Přerov 667 11:33,0

6 2,5km žáci 2003 Jiří Sedlák KRK Slovan Hranice 671 11:51,0

7 2,5km žáci 2004 Jan Pavlíček Kanoistika ONV 665 12:05,0

8 2,5km žáci 2004 Lukáš Kozubík Kanoistika Kojetín 664 12:06,0

9 2,5km žáci 2003 Vojtěch Neradil Spartak Přerov 675 12:08,0

10 2,5km žáci 2004 Lukáš Přibyl Spartak Přerov 668 12:46,0

11 2,5km žáci 2004 Jindřich Daněk Kanoistika ONV 666 14:46,0

12 2,5km žáci 2003 Michal Pavlíček Kanoistika ONV 674 24:32,0

žačky (2003-2004) 2,5 km, čas startu 14:20

dorostenky (2001-2002) 2,5 km, čas startu 14:20

juniorky (1999-2000), ženy (1997 a st.) 2,5 km, čas startu 14:20

veteránky (1982 a st.)  2,5 km, čas startu 14:20

žáci (2003-2004) 2,5 km, čas startu 14:20

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XL.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 1.dubna 2017

BĚH
onv-canoe.cz

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 7km dorostenci 2001 Matěj Holý Spartak Přerov 685 29:04,0

2 7km dorostenci 2002 Jiří Minařík Kanoistika Kojetín 676 29:18,0

3 7km dorostenci 2001 Martin Večerka Spartak Přerov 686 29:38,0

4 7km dorostenci 2001 Jan Pojezný Kanoistika ONV 684 30:51,0

5 7km dorostenci 2002 Ondřej Váverka Kanoistika ONV 678 31:07,0

6 7km dorostenci 2002 Ondřej Zendulka Kanoistika Kojetín 677 32:05,0

7 7km dorostenci 2001 Michal Pjajčík Kanoistika ONV 683 32:19,0

8 7km dorostenci 2001 Jakub Hejcman Kanoistika Kojetín 682 33:31,0

9 7km dorostenci 2001 Josef Pavlík KVS Hranice 681 33:37,0

10 7km dorostenci 2002 Jan Macháček Spartak Přerov 680 34:01,0

11 7km dorostenci 2005 Ema Vlachynská SK Kunovice 690 35:42,0

12 7km dorostenci 2005 Jakub Vlachynský SK Kunovice 692 36:06,0

13 7km dorostenci 2003 Veronika Hanáčková Podolí 689 39:59,0

14 7km dorostenci 2008 Jindřich Hanáček Podolí 687 44:47,0

7km dorostenci 1977 Vendula Vlachynská SK Kunovice 691 DNF

7km dorostenci 2002 Martin Cigánek KK Olomouc odhl. DNS

7km dorostenci 2001 Lukáš Kobliha KK Olomouc odhl. DNS

7km dorostenci 2002 Zdeněk Mach Spartak Přerov 679 DNS

7km dorostenci 2005 Jakub Hanáček Podolí 688 DNS

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 7km junioři 1999 Antonín Hrabal Kanoistika Kojetín 721 28:21,0

2 7km junioři 2000 Jiří Zalubil Kanoistika ONV 693 29:02,0

3 7km junioři 2000 Květoslav Šuba KK Olomouc 695 31:37,0

4 7km junioři 2000 Filip Krušina Kanoistika ONV 694 36:31,0

7km junioři 2000 Jakub Havel KVS Olomouc odhl. DNS

7km junioři 1999 Robert Mamčar KK Olomouc odhl. DNS

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 7km muži 1998 David Janík Kanoistika ONV 696 28:03,0

2 7km muži 1993 David Ladislav KK Olomouc 699 29:01,0

3 7km muži 1983 Martin Minařík Kanoistika ONV 722 30:04,0

4 7km muži 1995 Filip Hatlák Kanoistika ONV 720 30:26,0

5 7km muži 1979 Vítězslav Kolář Kanoistika ONV 702 30:45,0

6 7km muži 1980 Bohumil Kusák Kanoistika ONV 703 31:54,0

7 7km muži 1990 Tomáš Balhar KRK Slovan Hranice 700 32:17,0

8 7km muži 1993 Tomáš Hrabec okolí Boršic 723 32:40,0

9 7km muži 1980 Jakub Černý KVS Hranice 701 38:11,0

10 7km muži 1998 Ludvík Smrček TJ VS Litovel 697 40:27,0

7km muži 1997 Jiří Přikryl Spartak Přerov odhl. DNS

7km muži 1996 Jakub Mlčoch Kanoistika ONV odhl. DNS

7km muži 1993 Petr Honz ... 698 DNS

muži (1998 a st.) 7 km, čas startu 15:00

dorostenci (2001-2002) 7 km, čas startu 15:00

junioři (1999-2000) 7 km, čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XL.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 1.dubna 2017

BĚH
onv-canoe.cz

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 7km veteráni 1974 Jan Stindl Sl.Slávia UH 719 25:32,0

2 7km veteráni 1972 Zbyněk Ondračka Kanoistika ONV 705 28:10,0

3 7km veteráni 1978 Michal Ševec Hluk 718 28:46,0

4 7km veteráni 1976 Karel Vičar Spartak Přerov 711 30:50,0

5 7km veteráni 1969 Vít Pjajčík Kanoistika ONV 707 31:02,0

6 7km veteráni 1973 Jindřich Hanáček Podolí 713 31:15,0

7 7km veteráni 1972 Pavel Studnička Kanoistika ONV 717 31:21,0

8 7km veteráni 1977 Petr Zalubil ONV 712 31:47,0

9 7km veteráni 1975 Petr Vlachynský SK Kunovice 714 32:37,0

10 7km veteráni 1971 Marek Pjajčík Kanoistika ONV 706 33:26,0

11 7km veteráni 1975 Stanislav Hirsch Kojetín 709 34:23,0

12 7km veteráni 1975 Jiří Janoška Kanoistika ONV 704 34:51,0

13 7km veteráni 1971 Vladimír Ilenčík SK Míkovice 716 37:40,0

14 7km veteráni 1972 Jiří Veverka Kojetín 710 40:32,0

7km veteráni 1976 Luděk Šamšula KK Olomouc odhl. DNS

7km veteráni 1965 Pavel Navrátil KRK Slovan Hranice 708 DNS

7km veteráni 1975 Aleš Zendulka Kojetín 715 DNS

veteráni (1981 a st.) 7 km, čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XL.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
Ostrožská Nová Ves, 1.dubna 2017

BĚH
onv-canoe.cz

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 0,5km desetileté a mladší 2007 Martina Geprtová TJ VS Litovel 568 01:55,0

2 0,5km desetileté a mladší 2007 Klára Zendulková Kanoistika Kojetín 565 01:59,0

3 0,5km desetileté a mladší 2007 Livie Martochová KRK Slovan Hranice 569 02:01,0

4 0,5km desetileté a mladší 2009 Ema Vymazalová Rajhrad 559 02:08,0

5 0,5km desetileté a mladší 2009 Tereza Studničková ONV 575 02:12,0

6 0,5km desetileté a mladší 2009 Apolena Martochová KRK Slovan Hranice 560 02:19,0

7 0,5km desetileté a mladší 2007 Lucie Smýkalová KVS Hranice 564 02:22,0

8 0,5km desetileté a mladší 2008 Berenika Kristová TJ VS Litovel 563 02:23,0

9 0,5km desetileté a mladší 2008 Viktorie Filipi KVS Hranice 562 02:25,0

10 0,5km desetileté a mladší 2010 Bára Jančová Kanoistika ONV 557 02:28,0

11 0,5km desetileté a mladší 2007 Julie Arnošová TJ VS Litovel 567 02:32,0

12 0,5km desetileté a mladší 2007 Julie Hastíková Kanoistika Kojetín 566 02:33,0

13 0,5km desetileté a mladší 2009 Vivien Ficbauerová LS Brno 558 03:01,0

14 0,5km desetileté a mladší >2010 Nela Chlupová KRK Slovan Hranice 556 03:58,0

15 0,5km desetileté a mladší 2014 Viktorie Balharová Slovan Hranice 571 04:37,0

16 0,5km desetileté a mladší 2014 Eliana Martochová Slovan Hranice 572 05:38,0

17 0,5km desetileté a mladší 2013 Eva Zalubilová ONV 573 05:39,0

0,5km desetileté a mladší 2009 Monika Bílovská KRK Slovan Hranice 561 DNS

0,5km desetileté a mladší 2007 Štěpánka Úlehlová Kanoistika Kojetín 570 DNS

Celkové pořadí: 10ti leté a mladší (2007 a ml.) 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:45

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XL.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
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BĚH
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pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 0,5km desetiletí a mladší 2007 Štěpán Janoška Kanoistika ONV 594 01:50,0

2 0,5km desetiletí a mladší 2007 Robin Hirsch Kanoistika Kojetín 591 01:51,0

3 0,5km desetiletí a mladší 2008 Vojtěch Tischer ONV 607 01:53,0

4 0,5km desetiletí a mladší 2008 Adam Janča Kanoistika ONV 586 01:54,0

5 0,5km desetiletí a mladší 2007 Tomáš Kapoun Kanoistika Kojetín 589 01:57,0

6 0,5km desetiletí a mladší 2007 Tomáš Hálka Veselí nad Moravou 605 01:58,0

7 0,5km desetiletí a mladší 2007 Ondřej Zahradníček Spartak Přerov 602 02:01,0

8 0,5km desetiletí a mladší 2007 Bruno Tvrdoň LS Brno 593 02:07,0

9 0,5km desetiletí a mladší 2007 Mikuláš Hálka Veselí nad Moravou 606 02:08,0

10 0,5km desetiletí a mladší 2008 Jáchym Sekera Kanoistika ONV 587 02:10,0

11 0,5km desetiletí a mladší 2007 Martin Chovanec Kanoistika Kojetín 590 02:13,0

12 0,5km desetiletí a mladší 2010 Erik Vymazal Rajhrad 611 02:14,0

13 0,5km desetiletí a mladší 2008 Ondřej Zalubil ONV 608 02:16,0

14 0,5km desetiletí a mladší 2007 Dalimil Knotek Kanoistika ONV 596 02:16,0

15 0,5km desetiletí a mladší 2008 Tomáš Doležálek Korytná 604 02:17,0

16 0,5km desetiletí a mladší 2007 Daniel Knotek Kanoistika ONV 595 02:18,0

17 0,5km desetiletí a mladší 2007 Daniel Nagy KRK Slovan Hranice 600 02:19,0

18 0,5km desetiletí a mladší 2009 Štěpán Uhlíř Kanoistika ONV 580 02:20,0

19 0,5km desetiletí a mladší 2009 Josef Vičar Spartak Přerov 584 02:21,0

20 0,5km desetiletí a mladší 2007 Mikuláš Ondra KRK Slovan Hranice 598 02:22,0

21 0,5km desetiletí a mladší 2007 Josef Svoboda Kanoistika ONV 597 02:29,0

22 0,5km desetiletí a mladší 2008 Adam Kusák Kanoistika ONV 585 02:31,0

23 0,5km desetiletí a mladší 2009 Ondřej Vývoda KRK Slovan Hranice 582 02:37,0

24 0,5km desetiletí a mladší 2007 František Kapusta LS Brno 592 02:50,0

25 0,5km desetiletí a mladší 2011 Tomáš Balhar KRK Slovan Hranice 579 02:55,0

26 0,5km desetiletí a mladší 2010 Jan Bezděk Kanoistika ONV 609 03:02,0

27 0,5km desetiletí a mladší >2010 Lukáš Pechar KRK Slovan Hranice 577 03:17,0

28 0,5km desetiletí a mladší 2009 Mário Franz Vavřík Kanoistika ONV 581 03:30,0

29 0,5km desetiletí a mladší 2013 Jonáš Hanáček Podolí 610 04:34,0

30 0,5km desetiletí a mladší 2014 Jonáš Vrba Kanoistika ONV 603 04:39,0

0,5km desetiletí a mladší >2010 Daniel Berčák KRK Slovan Hranice 578 NA

0,5km desetiletí a mladší 2009 Vojta Randýsek KRK Slovan Hranice 583 NA

0,5km desetiletí a mladší 2007 Tomáš Havlíček Kanoistika Kojetín 588 NA

0,5km desetiletí a mladší 2007 Ondřej Sedlák KRK Slovan Hranice 599 NA

0,5km desetiletí a mladší 2007 Martin Klim Spartak Přerov 601 NA

0,5km desetiletí a mladší 2007 Antonín Prokeš Kanoistika Kojetín odhl. DNS

0,5km desetiletí a mladší 2007 Lukáš Filip KK Olomouc odhl. DNS

0,5km desetiletí a mladší 2007 Patrik Oharek Spartak Přerov odhl. DNS

Celkové pořadí: 10ti letí a mladší (2008 a ml.) 0,5 km (s obrátkou), čas startu 13:55

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík
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pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 1km benjamínky 2005 Lenka Kotková Spartak Přerov 623 04:05,0

2 1km benjamínky 2005 Leona Hejcmanová Kanoistika Kojetín 618 04:11,0

3 1km benjamínky 2005 Anna Tvrdoňová LS Brno 620 04:26,0

4 1km benjamínky 2006 Sabina Obořilová KVS Hranice 612 04:29,0

5 1km benjamínky 2005 Tereza Zdráhalová KVS Hranice 617 04:51,0

6 1km benjamínky 2005 Nikola Gavalová Kanoistika ONV 621 04:55,0

7 1km benjamínky 2006 Denisa Krušinová Kanoistika ONV 614 04:59,0

8 1km benjamínky 2005 Martina Pecharová KRK Slovan Hranice 622 05:03,0

9 1km benjamínky 2006 Marie Dračková TJ VS Litovel 613 05:13,0

10 1km benjamínky 2005 Klára Studničková ONV 626 05:30,0

11 1km benjamínky 2005 Ema Ficbauerová LS Brno 619 05:38,0

12 1km benjamínky 2006 Darina Smýkalová KRK Slovan Hranice 615 05:52,0

13 1km benjamínky 2006 Klára Cigánková Spartak Přerov 616 06:02,0

14 1km benjamínky 2005 Nela Veverková Kojetín 625 06:07,0

1km benjamínky 2005 Natalia Tomčíková Spartak Přerov 624 DNS

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 1km benjamínci 2005 Ondřej Prchlík Kanoistika ONV 638 03:38,0

2 1km benjamínci 2006 Jakub Csoma Spartak Přerov 631 03:39,0

3 1km benjamínci 2005 Ondřej Kovář LS Brno 636 03:43,0

4 1km benjamínci 2005 Ondřej Hirsch Kanoistika Kojetín 644 03:48,0

5 1km benjamínci 2005 Petr Kotek Spartak Přerov 641 03:49,0

6 1km benjamínci 2005 Filip Váverka Kanoistika ONV 637 03:55,0

7 1km benjamínci 2005 Albert Simerk Spartak Přerov 642 03:59,0

8 1km benjamínci 2005 František Polách Kanoistika ONV 639 04:19,0

9 1km benjamínci 2005 Filip Martoch KRK Slovan Hranice 640 04:22,0

10 1km benjamínci 2006 Samuel Krist TJ VS Litovel 628 04:23,0

11 1km benjamínci 2006 Vojtěch Hošek Spartak Přerov 633 04:24,0

12 1km benjamínci 2006 Anthony Kocman KVS Hranice 627 04:25,0

13 1km benjamínci 2005 Pavel Kapoun Kanoistika Kojetín 635 04:27,0

14 1km benjamínci 2006 Richard Podráský Kanoistika ONV 629 04:28,0

15 1km benjamínci 2006 Frantisek Vrba Spartak Přerov 634 04:34,0

16 1km benjamínci 2006 Tomáš Cícha Kanoistika ONV 630 04:35,0

17 1km benjamínci 2006 Mikuláš Vičar Spartak Přerov 632 04:37,0

18 1km benjamínci 2006 Marek Zalubil Kanoistika ONV 643 04:38,0

1km benjamínci 2006 Jan Novák Spartak Přerov odhl. DNS

1km benjamínci 2005 Vojtěch Dumbrovský KK Olomouc odhl. DNS

1km benjamínci 2005 Ondřej Beňa Spartak Přerov odhl. DNS

Celkové pořadí: benjamínky (2005-2006) 1 km (s obrátkou), čas startu 14:00

Celkové pořadí: benjamínci (2005-2006) 1 km (s obrátkou), čas startu 14:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík
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pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 2,5km ženy 1990 Eva Kyseláková ONV 658 11:16,0

2 2,5km dorostenky 2002 Gabriela Hermély Spartak Přerov 655 11:51,0

3 2,5km veteránky 1976 Karla Zahradníková Spartak Přerov 660 12:19,0

4 2,5km dorostenky 2001 Vendula Kyselá Kanoistika ONV 654 12:35,0

5 2,5km žačky 2004 Anna Pavlíčková Kanoistika ONV 648 12:38,0

6 2,5km žačky 2004 Adéla Dračková TJ VS Litovel 646 12:58,0

7 2,5km žačky 2004 Petra Jurečková Kanoistika Kojetín 645 13:14,0

8 2,5km žačky 2003 Markéta Úlehlová Kanoistika Kojetín 650 13:36,0

9 2,5km juniorky 2000 Nikola Peterková Spartak Přerov 656 13:51,0

10 2,5km žačky 2004 Kristýna Zvěřová KK Olomouc 647 14:01,0

11 2,5km veteránky 1976 Ilona Kapounová Kojetín 659 14:02,0

12 2,5km ženy 1976 Šárka Valtrová LS Brno 657 14:33,0

13 2,5km žačky 2004 Tereza Jašová Spytihněv 651 15:16,0

14 2,5km dorostenky 2001 Veronika Húsková Kanoistika ONV 653 15:35,0

15 2,5km veteránky Emilie Mocharová Kanoistika ONV 663 15:57,0

16 2,5km žačky 2004 Vendula Ondrová KRK Slovan Hranice 649 17:31,0

17 2,5km dorostenky 2001 Eliška Jurečková Kanoistika Kojetín 652 17:31,0

18 2,5km veteránky 1978 Jitka Zalubilová ONV 661 17:54,0

19 2,5km veteránky 1979 Alena Bezděková Kanoistika ONV 662 19:46,0

2,5km dorostenky 2002 Eliška Purová KVS Olomouc odhl. DNS

2,5km dorostenky 2001 Adéla Dřímalková KK Olomouc odhl. DNS

2,5km dorostenky 2001 Hana Menšíková KK Olomouc odhl. DNS

pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 2,5km žáci 2003 Josef Húsek Kanoistika ONV 672 10:56,0

2 2,5km žáci 2003 Miroslav Kapoun Kanoistika Kojetín 670 11:02,0

3 2,5km žáci 2004 Vojtěch Macháček Spartak Přerov 669 11:13,0

4 2,5km žáci 2003 Jiří Kusák Kanoistika ONV 673 11:29,0

5 2,5km žáci 2004 Petr Hadaš Spartak Přerov 667 11:33,0

6 2,5km žáci 2003 Jiří Sedlák KRK Slovan Hranice 671 11:51,0

7 2,5km žáci 2004 Jan Pavlíček Kanoistika ONV 665 12:05,0

8 2,5km žáci 2004 Lukáš Kozubík Kanoistika Kojetín 664 12:06,0

9 2,5km žáci 2003 Vojtěch Neradil Spartak Přerov 675 12:08,0

10 2,5km žáci 2004 Lukáš Přibyl Spartak Přerov 668 12:46,0

11 2,5km žáci 2004 Jindřich Daněk Kanoistika ONV 666 14:46,0

12 2,5km žáci 2003 Michal Pavlíček Kanoistika ONV 674 24:32,0

Celkové pořadí: žáci (2003-2004) 2,5 km, čas startu 14:20

Celkové pořadí: žačky (2003-2004), dorostenky (2001-2002), juniorky (1999-2000), ženy (1997 a st.), veteránky (1982 a st.)  2,5 km, čas startu 14:20

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík
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pořadí trať věková kategorie ročník jméno příjmení oddí/klub/místo st.číslo čas

1 7km veteráni 1974 Jan Stindl Sl.Slávia UH 719 25:32,0

2 7km muži 1998 David Janík Kanoistika ONV 696 28:03,0

3 7km veteráni 1972 Zbyněk Ondračka Kanoistika ONV 705 28:10,0

4 7km junioři 1999 Antonín Hrabal Kanoistika Kojetín 721 28:21,0

5 7km veteráni 1978 Michal Ševec Hluk 718 28:46,0

6 7km muži 1993 David Ladislav KK Olomouc 699 29:01,0

7 7km junioři 2000 Jiří Zalubil Kanoistika ONV 693 29:02,0

8 7km dorostenci 2001 Matěj Holý Spartak Přerov 685 29:04,0

9 7km dorostenci 2002 Jiří Minařík Kanoistika Kojetín 676 29:18,0

10 7km dorostenci 2001 Martin Večerka Spartak Přerov 686 29:38,0

11 7km muži 1983 Martin Minařík Kanoistika ONV 722 30:04,0

12 7km muži 1995 Filip Hatlák Kanoistika ONV 720 30:26,0

13 7km muži 1979 Vítězslav Kolář Kanoistika ONV 702 30:45,0

14 7km veteráni 1976 Karel Vičar Spartak Přerov 711 30:50,0

15 7km dorostenci 2001 Jan Pojezný Kanoistika ONV 684 30:51,0

16 7km veteráni 1969 Vít Pjajčík Kanoistika ONV 707 31:02,0

17 7km dorostenci 2002 Ondřej Váverka Kanoistika ONV 678 31:07,0

18 7km veteráni 1973 Jindřich Hanáček Podolí 713 31:15,0

19 7km veteráni 1972 Pavel Studnička Kanoistika ONV 717 31:21,0

20 7km junioři 2000 Květoslav Šuba KK Olomouc 695 31:37,0

21 7km veteráni 1977 Petr Zalubil ONV 712 31:47,0

22 7km muži 1980 Bohumil Kusák Kanoistika ONV 703 31:54,0

23 7km dorostenci 2002 Ondřej Zendulka Kanoistika Kojetín 677 32:05,0

24 7km muži 1990 Tomáš Balhar KRK Slovan Hranice 700 32:17,0

25 7km dorostenci 2001 Michal Pjajčík Kanoistika ONV 683 32:19,0

26 7km veteráni 1975 Petr Vlachynský SK Kunovice 714 32:37,0

27 7km muži 1993 Tomáš Hrabec okolí Boršic 723 32:40,0

28 7km veteráni 1971 Marek Pjajčík Kanoistika ONV 706 33:26,0

29 7km dorostenci 2001 Jakub Hejcman Kanoistika Kojetín 682 33:31,0

30 7km dorostenci 2001 Josef Pavlík KVS Hranice 681 33:37,0

31 7km dorostenci 2002 Jan Macháček Spartak Přerov 680 34:01,0

32 7km veteráni 1975 Stanislav Hirsch Kojetín 709 34:23,0

33 7km veteráni 1975 Jiří Janoška Kanoistika ONV 704 34:51,0

34 7km dorostenci 2005 Ema Vlachynská SK Kunovice 690 35:42,0

35 7km dorostenci 2005 Jakub Vlachynský SK Kunovice 692 36:06,0

36 7km junioři 2000 Filip Krušina Kanoistika ONV 694 36:31,0

37 7km veteráni 1971 Vladimír Ilenčík SK Míkovice 716 37:40,0

38 7km muži 1980 Jakub Černý KVS Hranice 701 38:11,0

39 7km dorostenci 2003 Veronika Hanáčková Podolí 689 39:59,0

40 7km muži 1998 Ludvík Smrček TJ VS Litovel 697 40:27,0

41 7km veteráni 1972 Jiří Veverka Kojetín 710 40:32,0

42 7km dorostenci 2008 Jindřich Hanáček Podolí 687 44:47,0

7km dorostenci 1977 Vendula Vlachynská SK Kunovice 691 DNF

7km dorostenci 2002 Martin Cigánek KK Olomouc odhl. DNS

Celkové pořadí: dorostenci (2001-2002), junioři (1999-2000), muži (1998 a st.), veteráni (1982 a st.)    7 km, čas startu 15:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík
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7km dorostenci 2001 Lukáš Kobliha KK Olomouc odhl. DNS

7km dorostenci 2002 Zdeněk Mach Spartak Přerov 679 DNS

7km dorostenci 2005 Jakub Hanáček Podolí 688 DNS

7km junioři 2000 Jakub Havel KVS Olomouc odhl. DNS

7km junioři 1999 Robert Mamčar KK Olomouc odhl. DNS

7km muži 1997 Jiří Přikryl Spartak Přerov odhl. DNS

7km muži 1996 Jakub Mlčoch Kanoistika ONV odhl. DNS

7km muži 1993 Petr Honz ... 698 DNS

7km veteráni 1976 Luděk Šamšula KK Olomouc odhl. DNS

7km veteráni 1965 Pavel Navrátil KRK Slovan Hranice 708 DNS

7km veteráni 1975 Aleš Zendulka Kojetín 715 DNS

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík




